Sumantur informaciones contra ruffianas, et, sumptis, justicia mi- 
nistretur. 

Terra Aque Viridis plus offerenti expediatur. 
Visa locacione per n. relictam de Pesmes quondam Petro Johanni 

Bruni facta, conclusum extitit quod stetur locacioni seu admodiacioni. 

(70) Admodiacio introgii salis. 

II Anno Domini millesimo quingentesimo nono, indicione duode- 
cima cum eodem anno sumpta et die ultima mensis jugnii, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., factis debitis proclamacionibus per preconem 
communem ut moris est, candela incensa et inde penitus consumpta et 
extincta, nobiles et honorabiles Petrus de Orseriis, Johannis Balli, Co- 
linus Chicandi et Franciscus de Leamon, sindici civitatis Gebenn. et 
sindicario nomine, admodiant et in admodiacionem tradunt egregio 
viro Glaudio Lespa, notario et burgensi Gebenn., presenti, tanquam 
plus offerenti etc., introgium salis marini et salsagonum, per unum 
annm integrum die crastina incohandum et simili die finiendum anno 
prius revoluto, cum honore et onere assuetis et solitis, sub firma septem 
centum florenorum parvi ponderis solvendorum in manibus receptoris 
emolumentorum dicte civitatis qui nunc est et qui pro tempore fuerit, 
terminis assuetis, videlicet terciam partem hinc ad festum Omnium 
Sanctorum proxime futurum, et aliam terciam partem in carnisprevio 
sequente, et aliam terciam partem in subséquente festo Sancti Johannis 
Baptiste ; cum dampnis etc. ; promictentes ipse partes etc. ; submictens 
se et bona sua dictus Lespa omnibus curiis etc. ; et vult et consentit 
quod exigatur more debitorum fiscalium etc. ; renunciantes etc. Actum 
in claustro Sancti Petri Gebenn., presentibus ibidem honorabili Girardo 
de Vaudo et Henrico de Nanto, notario, testibus etc. 

Montyon. || 
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Die Martis ßa jullii. — Sindici quatuor; — Burdignyn, Roget, Mara, 
Grueti, Jo. Bueti, P. Fernex, A. Gule, Vuarambert, Paquet, Borjali, 
Byollesii, Nanto, Lyonardi, Vaudo, Prepositi. 

Fiat commissio Goyffonis et Bertheracti per licteras r. d. vicarii ad 
sumendum informaciones contra n. Trolliet, olim vicedompnum civi¬ 
tatis Gebenn., de indebite et injuste exactis. 

Discussiatur materia consindici Baudi in consilio episcopali, prout 
extitit conclusum. 

Die Veneris vja jullii, in conventu Fratrum Minorum. — Sindici 
iiijor; — Levrerii, P. Fernex, Nanto, Pichon, Vuarambert, Jo. Nergaz, 
Paquet, Byollesii, Versonnex, Bueti, Lyonardi, Vaudo. 

Fiant fenestre vitree in scola, ob ventorum rabiem. 

(71) Die Martis xajullii. — Sindici quatuor; — A. Gule, Vaudo, 
Fonte, Jo. Nergaz, Vuarambert, Byollesii, Lyonardi, Pichon, Borjali, 
Grueti, R. Nycolay, Bueti, Versonnex, Prepositi. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Anthonii Girardi, de Rumil- 
liaco subtus Rumilliacum1, nauta, parrochie Magdalenes, viij ff. 

Petantur processiones ob vehementem calorem bona terre devastan- 
tem hac estate, quo Deus omnium conditor neccessaria populo egenti 
concedere dignetur. 

Bona que fuerunt quondam Gro Bect et que tempore mortis possi- 
debat remictantur n. sindicis et custodiantur per annum et diem per n. 
sindicos, tenorem franchesie sectando. 

De introgio salis solvere récusante per n. consindicum Johannem 
Balli, dicentem se esse franchum ad causam sindicatus officii. Ex matura 
consilii deliberacione fuit conclusum ipsum Johannem non esse fran¬ 
chum neque exemptum ab eodem introgio, quoniam omnes ipsum 
introgium solvere tenentur nec quisquam a solucione introgii exhimi- 
tur, bulla apostolica super hiis confecta obstante. 

Die Veneris xiija jullii. — Sindici quatuor ; — Levrerii, Roget, 
Fonte, Byollesii, Grueti, R. Nycolay, Paquet, Nanto, Fernex, A. Gule, 
Vaudo, Lyonardi, Jo. Nergaz, Borjali, Pichon, Vuarambert, Bueti. 

1 Lisez : Cornillionem. 

86 JUL. I5O9 XVI,72 

(Intrentur.) — Intrentur n. Ludovyco deLestelley, receptori emolu- 
mentorum dicte civitatis, contenta in rotulo per ipsum exhibito et per- 
lecto, actento juramento etc. 

Die xvija jullii, Martis. — Sindici : Orsieres, Chicandi, Leamon ; — 
A. Gule, M. Nergaz, Vaudo, Pichon, Paquet, Byollesii, R. Nycolay, 
Fernex, Vuarambert, Roget, Lyonardi, Nanto, Prepositi, Borjali. 

Francisco Trocterii testonus unus detur, pro relacione per operarios 
facta per ipsum recepta ad causam domorum ruynam minancium ; 
equidem solvat thesaurarius lathomis et carpentatoribus domus et edif- 
ficia visitantibus unicuique solidos sex. 

(72) Bona que fuerunt quondam Gro Bec reponantur in manibus n. 
sindicorum et per annum et diem custodiantur, tenorem franchesie 
servando. 

Fiant camere de greya in scola pro clericis in scola moram trahentibus. 
(Laudimium.) — Nobili Boniffacio de Sancto Michaele fiat laudi- 

mium ; cui pars quarta detur. 
(Burgensis.) — Petrus filius quondam Glaudii Brassardi, de Burdi- 

gnyno in comba Boygii, condurerius, parrochie Sancti Germani, viij ff., 
quibus mediantibus burgensis efficitur. 

Caucio introgii salis. 
AnnoDomini m° quingentesimo nono, indicione xijacum eodem anno